SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 112/2016/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna
público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 112/2016/SCCC/ALMT.

Contratada: Comercial Prime de Móveis Eireli.

Objeto: Aquisição de bandeiras oficiais para atender de-
manda da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Gros-
so.

Valor Global: R$ 43.147,50

Dot. Orç.: Órgão: 01,Unidade: 01.01, Nat. de Despesa:
3.3.90.30.50.00, Fonte: 0100

Vigência: 6 (seis) Meses.

Assinatura: Mesa Diretora – 27/10/2016

Presidente: Guilherme Maluf

1° Secretário: Ondanir Bortolini – Nininho

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 011/2016

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do art. 25 – III da Lei n.º
8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Dispensa de Licitação:

Empresa: Valcides Barbosa Arantes

CPF 396.283.451-68

Objeto: Aquisição de Telas de Artes Visuais.

Autorização: Parecer Jurídico Nº 642/2016 – PG ALMT

Valor:

Item 1 - R$ 5.376,00(Cinco Mil Trezentos e Setenta e Seis Reais); Item 2 – R$ 3.596,00 (Três Mil Qui-
nhentos e Noventa e Seis Reais); Item 3 – R$ 3.712,00 (Três Mil Setecentos e Doe Reais); Item 4 R$
6.160,00 (Seis Mil Cento e Sessenta Reais); Item 5 – R$ 12.800,00 (Doze Mil e Oitocentos Reais); Item
6 – R$ 12.800,00 (Doze Mil e Oitocentos Reais); Item 7 – R$ 9.600,00 (Nove Mil e Seiscentos Reais);
Item 8 – R$ 9.600,00 (Nove Mil e Seiscentos Reais).

Prazo: Imediato

Ratificação: Mesa Diretora – 17/11/2016

Deputado Guilherme Maluf-Presidente

Deputado Ondanir Bortolini–Nininho-1º Secretário

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 22 de Novembro de 2016 • ANO I | N° 4

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente